hidráulico, elétrico e outros correlatos desta Prefeitura Municipal de Macaúbas - Bahia, em 
favor das empresas, HELIVELTON OLIVEIRA LIMA ME inscrita  no  CNPJ  nº 

34.322.925/0001‐70, vencedora nos lotes 10, 12, 13 e 14, que apresentou o valor total de R$ 

R$ 43.920,00  (quarenta e  três mil e novecentos e vinte reais), e a empresa MYRIAN DARLEY 

AMARAL PEREIRA E CIA LTDA inscrita no CNPJ nº 11.413.645/0001‐72, vencedora dos lotes 02, 

05, 08 e 15, que apresentou valor total de R$ 290.204,00 (duzentos e noventa reais e duzentos 

e  quatro  reais),  Os  demais  lotes: